https://quimica.uaq.mx/index.php/oferta-academica/doctorados/dce
https://quimica.uaq.mx/index.php/oferta-academica/doctorados/dctqa

B. COSTOS DE LOS PROGRAMAS  

 ESPECIALIDADES 

Especialidad en Bioquímica Clínica: 

Costo de inscripción: $1,000.00 (Mil pesos MXN) 

Costo de matrícula anual: $16,000.00 (Dieciséis mil pesos MXN) 

Pago semestral por servicios UAQ: $1,500.00 (Mil quinientos pesos MXN) 

Especialidad en Inocuidad de Alimentos: 

Costo de inscripción: No aplica 

Costo de matrícula semestral: $8,000.00 (Ocho mil pesos MXN) 

Pago semestral por servicios UAQ: $1,500.00 (Mil quinientos pesos MXN) 

Forma de pago: En línea, en bancos o en cajas de rectoría 

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

 MAESTRÍAS 

Costo de inscripción: No aplica 

Costo de matrícula por semestre: $6,000.00 (Seis mil pesos MXN)

[...]

A los becarios SNP- SECIHTI se les exenta el pago de matrícula semestral con el compromiso de graduarse en 

tiempo y forma. 

 DOCTORADOS 

Costo de inscripción: No aplica 

Costo de matrícula por semestre: $ 6,000.00 (Seis mil pesos MXN) 

Pago semestral por servicios UAQ: $ 2,500.00 (Dos mil quinientos pesos MXN) 

Forma de pago: En línea, en bancos o en cajas de ingresos de tesorería de la Universidad Autónoma de Querétaro. 

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

Nota: A los becarios SNP- SECIHTI se les exenta el pago de matrícula semestral con el compromiso de graduarse en